
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 26.05.2025 Време 20 : 00 Место Гевгелија Сала 26-ти Април Полувреме
ЕКИПА А РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Капацитет на сала 500 20 12
ЕКИПА Б РК Аеродром од Скопје Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 42 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Костадинов Ѓорѓе 2220 0 1 0 32 15

Т2 2 Гетов Јован 2231 5 6 15 21 24 5 2 0 32 16

Т3 5 Радински Марјан 2233 16 24 30 30 45 49 59 7 2 1 33 16
7 М 7 Чакалов Петар 2219 0 3 1 33 17

Досу. 3 8 Ашовалиев Мартин 2214 4 11 13 20 38 40 55 7 3 2 34 17

Реал. 3 11 Лисичков Горан 2217 3 8 19 3 20:05 4 2 34 18

12 Шапов Никола 2215 0 4 3 34 19

14 Хаџи-Николов Алекс 2232 36 53 60 3 5 3 35 19

21 Савов Милан 2235 10 27 34 36 43 48 51 7 6 3 35 20

23 Стиков Кире 2236 42 1 6 4 36 20
30 Златковиќ Мартин 2229 56 57 2 42:19 7 4 36 21

54 Велев Иван 2218 0 7 5 37 21

55 Атанасов Димитар 2230 22 32 33 37 42 59 6 8 8 5 37 22

77 Ќосев Рубин 2234 25 1 9 5 38 22

91 Спасески Андреј 2491 0 43:33 48:27 10 5 38 23

10 6 39 23
А Кајтазов Зоран 5094

42

11 6 39 24

Б 12 6 39 25

Ц Данаилов Димитар 2478 12 7 40 25

Забелешка Д 13 7 41 25

  ДА
7 М

Мин 8 27 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7 42 25

  НЕ Игр 11 21 5 14 8 42 26

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 06:20 1 Ѓорѓиевски Бошко 2056 0 16 9

Т2 2 Ѓуриќ Теодор 2071 0 16 10

Т3 4 Димитриевски Дамјан 2502 48 1 17 10

7 М 5 Гулевски Лазар 2057 0 8 17 11

Досу. 6 6 Ниновски Андреј 2069 0 49:25 18 11
Реал. 5 10 Петровски Иво 2055 5 23 29 3 18 12

11 Костадиновски Даријан 2062 31 49 52 54 4 19 12

13 Ќурчиев Иван 2058 0 20 12
14 Тодоровски Кирил 2061 6 50 56 3 20 13

16 Илиевски Александар 2063 0 21 13

18 Симоновски Александар 2070 7 12 26 44 45 5 22 13
32 Миленковски Михаил 2059 57 58 58 60 4 23 13

43 Перчуклиевски Нино 2520 0 24 13

66 Николов Марко 2074 0 25 13

69 Босилковски Димитар 2066 11 21 24 3 26 13

77 Хаџи Манев Калин 2060 18 25 45 3 27 13

А Петровски Дарко 5024

26

28 13

Б Антевски Благоја 2125 29 13
Ц 30 13

Забелешка Д 31 13

 ДА
7 М

Мин 12 21 23 41 49 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 18 69 10 14 11 11 32 14

Дежурен лекар Урумова Проле Љупка Гевгелија Судија А Илија Батанџиев
Записничар Батанџиева Мартина Гевгелија Судија Б Илија Стојанов

Мерач на време Димитров Лазо Гевгелија Контролор Војо Христовски


